

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1363	parametrium fcps heaney, cvd 2t 23 cm. 9'	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	8,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
1364	forceps irrigation plug2	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
1365	FOERSTER sponge holding forceps straight 9 1/4"	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,780.00	10,680.00	2,670.00	2,670.00	2,670.00	2,670.00
1366	Dressing forceps, 5 1/2"	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,786.90	8,934.50	2,233.63	2,233.63	2,233.63	2,233.63
1367	Forceps, Dressing, Serrated, 5 1/2 in	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,400.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
1368	Dressing forceps, Pott-smith, 21 cms.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,558.00	1,558.00	389.50	389.50	389.50	389.50
1369	dressing forceps brain str 1.0 mm 17.5 cm 6 3/4"	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,200.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
1370	Tissue forceps, 1x2 T, 5 1/2"	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,926.00	7,704.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00
1371	Tissue forceps, 1 x 2 teeth, 13 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	810.00	810.00	202.50	202.50	202.50	202.50
1372	Tissue forceps Standard Pattern 1x2 teeth 10"	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,605.00	4,815.00	1,203.75	1,203.75	1,203.75	1,203.75
1373	tissue forceps micro adson,straight,1x2 teeth 12cm 4 3/4"	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,800.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
1374	rat tooth forceps	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	27,500.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
1375	fb forceps uro flex scope	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	14,000.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
1376	Foreigh body retrival, 2.6 mm	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	26,000.00	78,000.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00
1377	fb forceps uro rigid 7 fr. scope	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	29,000.00	87,000.00	21,750.00	21,750.00	21,750.00	21,750.00
1378	FEMORAL NAIL)	ชิ้น	68	72	77	2	85	85	21,500.00	1,827,500.00	456,875.00	456,875.00	456,875.00	456,875.00
1379	PROXIMAL FEMORAL NAIL)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	26,100.00	130,500.00	32,625.00	32,625.00	32,625.00	32,625.00
1380	แปรงขัดล้างชนิดพลาสติกด้ามอ่อน 2.0 mm x 300 mm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
1381	Reusable for G-flex system 10-13 mm. (3/box)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,600.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
1382	G-flex channel brush With refillable head 6-8 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,300.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
1383	Reusable for G-flex system 6-8 mm. (3/box)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,600.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
1384	G-flex channel brush With refillable head 5-6 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,300.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
1385	Reusable for G-flex system 5-6 mm. (3/box)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,600.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
1386	Microflex flexible channel brush length 30 cm, 1-1.4 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,090.00	4,180.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00
1387	Microflex flexible channel brush length 30 cm, 2.4-3.4 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,090.00	4,180.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00
1388	Microflex flexible channel brush length 30 cm, 3.4-4.4 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,090.00	4,180.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00
1389	Microflex flexible channel brush length 30 cm, 4-5 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,090.00	4,180.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00
1390	แปรงขัดล้างชนิดพลาสติกด้ามอ่อน 3.0 mm x 300 mm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
1391	แปรงขัดล้างชนิดพลาสติกด้ามอ่อน 2.5 mm x 600 mm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
1392	แปรงขัดล้างชนิดพลาสติกด้ามอ่อน 5.0 mm x 600 mm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1393	แปรงทำความสะอาด ขนาด 11 มิลลิเมตร ความยาว 35 เซนติเมตร	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	700.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
1394	แปรงทำความสะอาด ขนาด 7 มิลลิเมตร ความยาว 35 เซนติเมตร	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	700.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
1395	แปรงทำความสะอาด ขนาด 2.5 มิลลิเมตร ความยาว 35 เซนติเมตร	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	700.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
1396	แปรง double nylon precision brush medium fiber (3/box)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
1397	G-flex channel brush With refillable head 10-13 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,300.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
1398	GLIGI SAW 20°	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	750.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50
1399	สายจี้Gold probe 7 fr 2.3 mm. 230 cm.	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	9,095.00	136,425.00	34,106.25	34,106.25	34,106.25	34,106.25
1400	สายอุปกรณ์จี้ argon probe , dia.3.2 .	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	13,000.00	104,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00
1401	สายจี้ argon probe , dia.2.3	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	18,000.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
1402	สายจี้ argon probe , dia.2.3mm. L 2.2 mm.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	18,000.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
1403	เข็มเจาะและเก็บตัวอย่างชิ้นเนื้อ	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	9,500.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
1404	สายจี้gold probe 10 F	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	9,095.00	136,425.00	34,106.25	34,106.25	34,106.25	34,106.25
1405	ตัดเสาะชิ้นเนื้อ	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	14,000.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
1406	สายจี้ห้ามเลือดสั้น egd	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	14,000.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
1407	จี้ห้ามเลือดยาว colonoscope	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	14,000.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
1408	สายต่ออุปกรณ์ Gold probe bipolar adaptor	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	2,247.00	15,729.00	3,932.25	3,932.25	3,932.25	3,932.25
1409	สาย probeForceps/Irrigation plug	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	16,000.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
1410	ตัวต่ออุปกรณ์adapter argon	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	3,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
1411	สายอุปกรณ์จี้argon probe , dia.2.3	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	13,000.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
1412	Pelican type grasping forceps 2.4 mm. x150 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	26,000.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
1413	grasping fcps allis with teeth double action 5 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	39,000.00	78,000.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00
1414	5 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	39,000.00	78,000.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00
1415	ลวดนำทาง (PTFE Coated Amplatz Super Stiff Guidewire) (1กล่อง=5ชิ้น)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	5,002.25	100,045.00	25,011.25	25,011.25	25,011.25	25,011.25
1416	ลวดนำทาง (Sensor Guidewire) (1กล่อง=5ชิ้น)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	10,700.00	214,000.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00
1417	Navipro guide wire	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	2,140.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
1418	Starter guidewire 0.035" j tip	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	5,350.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
1419	Guided Perforate no.8	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	250.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
1420	Guided Perforate no.9	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	250.00	12,500.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00
1421	Guided Perforate no.12	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
1422	ตัวนำทางสำหรับใส่สายดูดซับของเสียแบบกลม ขนาด 10 เฟรน	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	250.00	12,500.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1423	fixed core)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	600.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
1424	HALSTED Mosq, FCP CVD 5"	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,375.00	23,750.00	5,937.50	5,937.50	5,937.50	5,937.50
1425	HALSTED Mosq, FCP 5" str.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,375.00	11,875.00	2,968.75	2,968.75	2,968.75	2,968.75
1426	Harmonic ACE 5 mm. 36 cm.L	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	20,330.00	142,310.00	35,577.50	35,577.50	35,577.50	35,577.50
1427	Harmonic HD36	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	26,750.00	133,750.00	33,437.50	33,437.50	33,437.50	33,437.50
1428	hemoconcentrator)	ชิ้น	35	37	40	1	44	44	2,090.00	91,960.00	22,990.00	22,990.00	22,990.00	22,990.00
1429	Endoscope clip applier	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	48,150.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
1430	Handle with shaft	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	28,890.00	57,780.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00
1431	ilinsert fit size	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	19,260.00	38,520.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00
1432	Polymer ligation clip	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	32,100.00	481,500.00	120,375.00	120,375.00	120,375.00	120,375.00
1433	Knee high boot non-skid	ชิ้น	360	383	405	8	450	450	25.00	11,250.00	2,812.50	2,812.50	2,812.50	2,812.50
1434	แก้ว Histoacryl blue 0.5 ml.	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	5,350.00	80,250.00	20,062.50	20,062.50	20,062.50	20,062.50
1435	Harmonic focus17	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	22,470.00	112,350.00	28,087.50	28,087.50	28,087.50	28,087.50
1436	แท่งโลหะยึดกระดูก (HALF ROUND POINT WIRE) 1.8 x 370	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	900.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
1437	ชุดแทงเส้นเลือดผ่านผิวหนัง (Percutaneous Insertion kit)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	3,500.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
1438	(Membrane oxygenator without integrated arterial filter)	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	6,700.00	335,000.00	83,750.00	83,750.00	83,750.00	83,750.00
1439	ML (MAQUET IABP PLUS 7.5FR.25ML.)	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	27,000.00	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00
1440	ML (MAQUET IABP PLUS 7.5FR.40ML.)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	27,000.00	270,000.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00
1441	loban 6661 drape	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	10,165.00	20,330.00	5,082.50	5,082.50	5,082.50	5,082.50
1442	loban 6619 large isolation	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	5,992.00	71,904.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00
1443	Jackson perforate 10 Fr.	ชิ้น	720	765	810	16	900	900	380.00	342,000.00	85,500.00	85,500.00	85,500.00	85,500.00
1444	Jackson perforate 10 mm.	ชิ้น	960	1,020	1,080	22	1,200	1,200	304.00	364,800.00	91,200.00	91,200.00	91,200.00	91,200.00
1445	Jackson perforate 7 mm.	ชิ้น	1,280	1,360	1,440	29	1,600	1,600	304.00	486,400.00	121,600.00	121,600.00	121,600.00	121,600.00
1446	Revowave guide wire 0.025	ชิ้น	76	81	86	2	95	95	4,500.00	427,500.00	106,875.00	106,875.00	106,875.00	106,875.00
1447	ROCH-OCHS FCP CVD 6 1/4"	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	1,926.00	15,408.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00
1448	ROCH-OCHS FCPS str, 6 1/4"	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	2,739.20	16,435.20	4,108.80	4,108.80	4,108.80	4,108.80
1449	Kirschner wire 0.8 mm.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	29.00	580.00	145.00	145.00	145.00	145.00
1450	Kirschner wire 2.2 mm.	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	38.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
1451	Kirschner wire 1.0 mm.	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	29.00	1,450.00	362.50	362.50	362.50	362.50
1452	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 1.0 MM	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	29.00	1,450.00	362.50	362.50	362.50	362.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1453	Kirschner wire 1.2 mm.	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	29.00	8,700.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00
1454	Kirschner wire 1.4 mm.	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	29.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
1455	Kirschner wire 1.6 mm.	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	35.00	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50
1456	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 0.8 x 300	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	58.00	2,320.00	580.00	580.00	580.00	580.00
1457	แท่งโลหะยึดกระดูก(K.WIRE) 3.0 x280 MM	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	136.00	1,360.00	340.00	340.00	340.00	340.00
1458	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 1.4 MM	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	29.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
1459	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 1.6 MM	ชิ้น	200	213	225	5	250	250	35.00	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50
1460	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 2.2 MM	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	38.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
1461	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 1.0 x 300	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	58.00	2,320.00	580.00	580.00	580.00	580.00
1462	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 1.2 x 300	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	58.00	2,320.00	580.00	580.00	580.00	580.00
1463	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE)1.4x 300	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	70.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1464	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE)1.6x300	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	70.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1465	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 1.8 x 300	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	76.00	3,040.00	760.00	760.00	760.00	760.00
1466	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 2.0 x300	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	76.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00
1467	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE)2.5x300	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
1468	แท่งโลหะยึดกระดูก (K.WIRE) 2.5 x280 MM	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
1469	Kirschner wire 1.8 mm.	ชิ้น	200	213	225	5	250	250	38.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
1470	Kirschner wire 2.0 mm.	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	38.00	4,560.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00
1471	Endoclip III 5 mm	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	11,332.37	566,618.50	141,654.63	141,654.63	141,654.63	141,654.63
1472	Ligamax 5 mm. endoclips	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	10,700.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00
1473	5 mm. Original tacker	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	7,819.23	78,192.30	19,548.08	19,548.08	19,548.08	19,548.08
1474	วงแหวน (SPIKE WASHER) FOR 6.5 MM. SCREW	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	310.00	620.00	155.00	155.00	155.00	155.00
1475	Midas 8 cm.,1.3 mm. 6 mm. depth	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	2,730.00	81,900.00	20,475.00	20,475.00	20,475.00	20,475.00
1476	Midas 8 cm.,1.5 mm. 8 mm. depth	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	2,730.00	81,900.00	20,475.00	20,475.00	20,475.00	20,475.00
1477	ใบมีดสำหรับตัดกระดูกทึบชนิด Midas 8 cm.,2.3 mm.taper	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	3,930.00	786,000.00	196,500.00	196,500.00	196,500.00	196,500.00
1478	Raney clip (12 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,741.00	33,705.00	8,426.25	8,426.25	8,426.25	8,426.25
1479	Raney clip disposable (200 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	10,700.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
1480	Scalp clip (50 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	13,260.00	13,260.00	3,315.00	3,315.00	3,315.00	3,315.00
1481	Wallflex enteral duodenal 22/27 mm.x 60/ 230 cm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	31,030.00	62,060.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00
1482	Wallflex enteral duodenal 22/27 mm.x 90/ 230 cm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	31,030.00	62,060.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภตวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1483	Wallflex enteral duodenal 22/27 mm.x 120/ 230 cm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	31,030.00	62,060.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00
1484	Ligasure Maryland jaw 23 cm open sealer and divider	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	16,050.00	561,750.00	140,437.50	140,437.50	140,437.50	140,437.50
1485	Ligasure Maryland jaw 37 cm laparoscopic sealer and divider	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	16,050.00	401,250.00	100,312.50	100,312.50	100,312.50	100,312.50
1486	Ligasure impact	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	16,050.00	240,750.00	60,187.50	60,187.50	60,187.50	60,187.50
1487	Ligasure curve, SM JAW sealer	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	16,050.00	802,500.00	200,625.00	200,625.00	200,625.00	200,625.00
1488	LigaSure blunt tip 37 cm instrument	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	16,050.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
1489	สารทึบรังสีชนิดน้ำมัน Lipiodol 10 mL	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	13,910.00	97,370.00	24,342.50	24,342.50	24,342.50	24,342.50
1490	lithoclast prob	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	17,500.00	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
1491	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดมีหัวสลกรูฟยุง(LOCKING PLATE)	ชิ้น	256	272	288	6	320	320	14,000.00	4,480,000.00	1,120,000.00	1,120,000.00	1,120,000.00	1,120,000.00
1492	สลกรูยึดแผ่นโลหะชนิดหัวสล็อก (LOCKING SCREW)	ชิ้น	2,048	2,176	2,304	46	2,560	2,560	1,400.00	3,584,000.00	896,000.00	896,000.00	896,000.00	896,000.00
1493	Loop	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	799.29	3,996.45	999.11	999.11	999.11	999.11
1494	LUER - Lock connector รุ่น 00103 olympus	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	600.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1495	Luer lock รุ่น A0436	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	1,200.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00
1496	disposable reflective marker	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	49,500.00	49,500.00	12,375.00	12,375.00	12,375.00	12,375.00
1497	Mayo scissors CVD 6 3/4"	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	6,420.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
1498	Mayo scissors str. 6 3/4"	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,206.00	31,030.00	7,757.50	7,757.50	7,757.50	7,757.50
1499	วัสดุทึบแทนหมอนรองกระดูกสันหลังส่วนคอทุกขนาด(ACIF PEEK CAGE)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	15,000.00	450,000.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00
1500	HA/B-TCP)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	3,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
1501	Small clips	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	7,800.00	468,000.00	117,000.00	117,000.00	117,000.00	117,000.00
1502	Small/medium clips	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	7,800.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
1503	Medium clips	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	7,800.00	156,000.00	39,000.00	39,000.00	39,000.00	39,000.00
1504	Medium/large clips	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,800.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
1505	Promesh surg intra 10 x 15 cm. rounded side	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	11,000.00	165,000.00	41,250.00	41,250.00	41,250.00	41,250.00
1506	Promesh surg intra 20 x 25 cm. rounded side.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	21,500.00	215,000.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00
1507	Promesh surg intra 15x20 cm. rounded side	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	12,200.00	122,000.00	30,500.00	30,500.00	30,500.00	30,500.00
1508	Promesh surg intra 15 x 15 cm. square	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	12,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
1509	Promesh surg intra 30x30 cm.square	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	28,000.00	112,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00
1510	Yas. Micro sciss. bay. CVD 225 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	29,960.00	59,920.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00
1511	micro needle holder titan.cvd w/o ratchet 15cm 6'	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	48,000.00	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
1512	approximator acland f arteries	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	22,000.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1513	Midas 9 cm.,3 mm.BA Diam	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,457.00	54,570.00	13,642.50	13,642.50	13,642.50	13,642.50
1514	Nasobiliary tube 7.5 Fr.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,457.00	27,285.00	6,821.25	6,821.25	6,821.25	6,821.25
1515	Midas 9 cm.,5 mm.BA Diam	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,457.00	27,285.00	6,821.25	6,821.25	6,821.25	6,821.25
1516	Midas 10 cm.,3 mm.Diam	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	5,457.00	32,742.00	8,185.50	8,185.50	8,185.50	8,185.50
1517	Midas 10 cm.,4 mm.Diam	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	5,457.00	43,656.00	10,914.00	10,914.00	10,914.00	10,914.00
1518	Midas 10 cm.,5 mm.Diam	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	5,457.00	16,371.00	4,092.75	4,092.75	4,092.75	4,092.75
1519	Midas 7 cm.,4 mm.ball	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	4,365.00	196,425.00	49,106.25	49,106.25	49,106.25	49,106.25
1520	Midas 7 cm.,5 mm.ball	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	4,365.00	196,425.00	49,106.25	49,106.25	49,106.25	49,106.25
1521	Midas 9 cm.,3 mm.ball	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,365.00	21,825.00	5,456.25	5,456.25	5,456.25	5,456.25
1522	Midas 9 cm.,4 mm.ball	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,365.00	21,825.00	5,456.25	5,456.25	5,456.25	5,456.25
1523	Midas 9 cm.,5 mm.ball	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,365.00	21,825.00	5,456.25	5,456.25	5,456.25	5,456.25
1524	Midas 10 cm.,3 mm.ball	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,365.00	43,650.00	10,912.50	10,912.50	10,912.50	10,912.50
1525	Midas 10 cm.,4 mm.ball	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,365.00	43,650.00	10,912.50	10,912.50	10,912.50	10,912.50
1526	Midas 10 cm.,5 mm.ball	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,365.00	21,825.00	5,456.25	5,456.25	5,456.25	5,456.25
1527	ข้อตะโปกไม่มีเขี้ยว(AUSTIN MOORE) NO. 39	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	9,000.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1528	ข้อตะโปกไม่มีเขี้ยว(AUSTIN MOORE) NO. 44	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	9,000.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1529	ข้อตะโปกไม่มีเขี้ยว(AUSTIN MOORE) NO. 45	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	9,000.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1530	Mouth piece	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	150.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
1531	Mottanoid ss (15x25 mm)	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	1,177.00	58,850.00	14,712.50	14,712.50	14,712.50	14,712.50
1532	แผ่นสำลีซับเลือดพร้อมไหม ไม่มีแถบ X-ray ขนาด 10 x 30 มิลลิเมตร	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,500.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
1533	แผ่นสำลีซับเลือดพร้อมไหม ไม่มีแถบ X-ray ขนาด 20 x 20 มิลลิเมตร	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,500.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
1534	แผ่นสำลีซับเลือดพร้อมไหม ไม่มีแถบ X-ray ขนาด 20 x 40 มิลลิเมตร	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,500.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
1535	แผ่นสำลีซับเลือดพร้อมไหม ไม่มีแถบ X-ray ขนาด 30 x 60 มิลลิเมตร	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,500.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
1536	แผ่นสำลีซับเลือดพร้อมไหม มีแถบ X-ray ขนาด 10 x 10 มิลลิเมตร	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,400.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
1537	แผ่นสำลีซับเลือดพร้อมไหม มีแถบ X-ray ขนาด 10 x 20 มิลลิเมตร	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,400.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
1538	แผ่นสำลีซับเลือดพร้อมไหม มีแถบ X-ray ขนาด 12 x 25 มิลลิเมตร	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,400.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
1539	Mucous Extractor (sterile)	ชิ้น	320	340	360	7	400	400	75.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
1540	Prestop 0.75 L	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	680.00	204,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00
1541	สเปรย์พ่นสลายคราบเลือดพร้อมใช้งาน	ขวด	48	51	54	1	60	60	550.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
1542	สารฉีดพ่นเครื่องมือและอุปกรณ์การแพทย์ก่อนล้าง	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	970.00	29,100.00	7,275.00	7,275.00	7,275.00	7,275.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1543	ชุดรัดเส้นเลือดดำโป่งพองRBL Ligator COOK (6-Shooter)	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	5,500.00	220,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00
1544	ชุดรัดเส้นเลือดดำโป่งพองในหลอดเลือดอาหารRBL Ligator (อัน) p-medical	ชิ้น	72	77	81	2	90	90	2,250.00	202,500.00	50,625.00	50,625.00	50,625.00	50,625.00
1545	ชุดรัดเส้นเลือดดำโป่งพองในหลอดเลือดอาหารRBL Ligator ( อัน) p-medical	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	3,500.00	157,500.00	39,375.00	39,375.00	39,375.00	39,375.00
1546	ชุดรัดเส้นเลือดดำโป่งพองในหลอดเลือดอาหาร (6 )tmn	ชิ้น	21	22	23	0	26	26	2,800.00	72,800.00	18,200.00	18,200.00	18,200.00	18,200.00
1547	ยางรัดเส้นเลือดดำโป่งพองBand for hemorrhoid ligator	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	1,800.00	32,400.00	8,100.00	8,100.00	8,100.00	8,100.00
1548	จุกจิว	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
1549	อุปกรณ์รัดเส้นเลือดดำโป่งพองHemorrhoid ligator	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	2,500.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
1550	10004D Y TYPE COR PERF)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	450.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
1551	PERFUSION SET)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	900.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1552	แผ่นโลหะตามกระดูก (NARROW DCP PLATE) 7 HOLE	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
1553	แผ่นโลหะตามกระดูก (NARROW DCP PLATE) 9 HOLE	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	600.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
1554	needle holder converse,tc,str.12.5 cm. 5"	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,200.00	31,000.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00
1555	needle holder baby crile wood tc str 15 cm 6'	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,200.00	12,400.00	3,100.00	3,100.00	3,100.00	3,100.00
1556	needle holder rudolf tc str 15 cm,6'	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	11,000.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
1557	Needle knife 3 lumens	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	5,243.00	78,645.00	19,661.25	19,661.25	19,661.25	19,661.25
1558	Cystotrom 10 fr.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	25,000.00	125,000.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00
1559	Medical repair needles	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	5,280.00	21,120.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00	5,280.00
1560	Esophageal stent 18x120mm.( cover, anti-reflux)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	35,000.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
1561	Esophageal stent 18x150mm.( cover, anti-reflux)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	35,000.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
1562	Esophageal stent 20x120mm. ( full cover)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	23,000.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
1563	Esophageal stent 20x150 mm.( full cover)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	23,000.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
1564	Esophageal stent 24x120mm.( full cover)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	23,000.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
1565	Esophageal stent 24x150mm.( full cover)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	23,000.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
1566	Esophageal stent 20x120 mm.(cover,TTS)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	27,000.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
1567	Esophageal stent 20x150 mm.(cover,TTS)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	27,000.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
1568	Non-woven/ster wrape blue 30 x 30	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	1,600.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
1569	Non-woven/ster wrape blue 45 x 45	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	1,780.00	106,800.00	26,700.00	26,700.00	26,700.00	26,700.00
1570	Non-woven/ster wrape blue 60 x 60	ชิ้น	208	221	234	5	260	260	2,000.00	520,000.00	130,000.00	130,000.00	130,000.00	130,000.00
1571	แผ่นวัสดุสังเคราะห์ท่อเวกิ้นท์ 100 x 100	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	2,700.00	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00
1572	กระดาษสังเคราะห์ท่อเวกิ้นท์ ขนาด 90 x 90 เซนติเมตร	ชิ้น	64	68	72	1	80	80	2,700.00	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1573	ไหมละลายแบบทักเปีย เบอร์ 2/0 เข็ม 1/2 26 มม.	โหล	29	31	32	1	36	36	1,284.00	46,224.00	11,556.00	11,556.00	11,556.00	11,556.00
1574	ไหมละลายแบบทักเปีย เบอร์ 3/0 เข็ม 1/2 22 มม.	โหล	58	61	65	1	72	72	1,284.00	92,448.00	23,112.00	23,112.00	23,112.00	23,112.00
1575	ไหมละลายแบบทักเปีย เบอร์ 4/0 เข็ม 3/8 19 มม.	โหล	58	61	65	1	72	72	1,391.00	100,152.00	25,038.00	25,038.00	25,038.00	25,038.00
1576	ไหมละลายแบบทักเปีย เบอร์ 5/0 เข็ม 3/8 16 มม.	โหล	29	31	32	1	36	36	1,762.00	63,432.00	15,858.00	15,858.00	15,858.00	15,858.00
1577	Round fluted bur, short, 3.0 mm.	โหล	16	17	18	0	20	20	5,200.00	104,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00
1578	Round fluted bur, short, 4.0 mm.	โหล	16	17	18	0	20	20	5,200.00	104,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00
1579	Round fluted bur, short, 5.0 mm.	โหล	8	9	9	0	10	10	5,200.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
1580	Round fluted bur,medium 3.0 mm.	โหล	8	9	9	0	10	10	5,200.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
1581	Round fluted bur,medium 4.0 mm.	โหล	8	9	9	0	10	10	5,200.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
1582	Round fluted bur,medium 5.0 mm.	โหล	8	9	9	0	10	10	5,200.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
1583	75 mm. selectable NTCL reload	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	4,280.00	256,800.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00
1584	75 mm. selectable NTCL	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	8,881.00	106,572.00	26,643.00	26,643.00	26,643.00	26,643.00
1585	100 mm. selectable TLC10	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	9,309.00	18,618.00	4,654.50	4,654.50	4,654.50	4,654.50
1586	55 mm. selectable NTCL reload	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	4,280.00	171,200.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00
1587	55 mm. selectable NTCL	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	8,881.00	71,048.00	17,762.00	17,762.00	17,762.00	17,762.00
1588	วัสดุเย็บแผลชนิดไหมละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 1 ขนาดเข็ม 90 มิลลิเมตร	โหล	2	2	2	0	2	2	5,296.50	10,593.00	2,648.25	2,648.25	2,648.25	2,648.25
1589	ไหมเย็บแผลชนิดไหมละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 3-0 เข็มคัทดิ่ง 39 มิลลิเมตร	โหล	154	163	173	3	192	192	300.00	57,600.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00
1590	ไหมเย็บแผลชนิดไหมละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 3-0 เข็มคัทดิ่ง 24 มิลลิเมตร	โหล	41	43	46	1	51	51	300.00	15,300.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00
1591	ไหมเย็บแผลชนิดไหมละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 4-0 เข็มคัทดิ่ง 19 มิลลิเมตร	โหล	122	130	138	3	153	153	300.00	45,900.00	11,475.00	11,475.00	11,475.00	11,475.00
1592	วัสดุเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดไหมละลาย เบอร์ 8-0 ขนาดเข็ม 6.5 มิลลิเมตร	โหล	1	1	1	0	1	1	5,007.60	5,007.60	1,251.90	1,251.90	1,251.90	1,251.90
1593	ความยาว 13 เซนติเมตร	โหล	1	1	1	0	1	1	17,419.60	17,419.60	4,354.90	4,354.90	4,354.90	4,354.90
1594	75-3	โหล	1	1	1	0	1	1	24,010.80	24,010.80	6,002.70	6,002.70	6,002.70	6,002.70
1595	ปวี 100-3	โหล	1	1	1	0	1	1	9,042.57	9,042.57	2,260.64	2,260.64	2,260.64	2,260.64
1596	ปวี 50-3	โหล	2	2	2	0	2	2	24,717.00	49,434.00	12,358.50	12,358.50	12,358.50	12,358.50
1597	เบอร์ 1 เข็มกลม ขนาด 36 มม.	โหล	1	1	1	0	1	1	3,381.20	3,381.20	845.30	845.30	845.30	845.30
1598	ไหมเย็บแผลชนิดไหมละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 2-0 เข็มคัทดิ่ง 39 มิลลิเมตร	โหล	65	69	73	1	81	81	300.00	24,300.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00
1599	รูปปลาหมึก (Cardiac stabilizer - Octopus)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	48,000.00	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
1600	Urchin)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	45,000.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
1601	อุปกรณ์ยึดเกาะหลอดเลือดแดงโคโรนารี (ACROBAT-i Coronary stabilizer)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	44,000.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
1602	Starfish)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	45,000.00	135,000.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1603	Lubrinol oil 400 ml. aerosol for surgical instrument	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	600.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
1604	Steri lit oil spray	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	1,500.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
1605	Pana spray plus	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	2,800.00	33,600.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00
1606	แผ่นเนื้อเยื่อชนิดทำจากเยื่อหุ้มหัวใจวัว (Bovine pericardial patch)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	13,000.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
1607	แผ่นสื่อน้ำไฟฟ้า ชนิดติดสายสำหรับเด็กโต	ชิ้น	144	153	162	3	180	180	550.00	99,000.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00
1608	แผ่นสื่อน้ำไฟฟ้า ชนิดติดสายสำหรับเด็กเล็ก	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	550.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
1609	Gastrostomy set 20 Fr.	ชิ้น	18	19	20	0	22	22	3,900.00	85,800.00	21,450.00	21,450.00	21,450.00	21,450.00
1610	Gastrostomy set 24 Fr.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,900.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
1611	Push PEG	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	16,650.00	83,250.00	20,812.50	20,812.50	20,812.50	20,812.50
1612	Pigtail drainage cath 8 Fr.	ชิ้น	176	187	198	4	220	220	2,515.00	553,300.00	138,325.00	138,325.00	138,325.00	138,325.00
1613	Pigtail drainage cath 10 Fr. 30 cm.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	2,515.00	75,450.00	18,862.50	18,862.50	18,862.50	18,862.50
1614	Pigtail drainage cath 10 Fr. 40 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,515.00	25,150.00	6,287.50	6,287.50	6,287.50	6,287.50
1615	Pigtail drainage cath 12 Fr. 40 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,515.00	25,150.00	6,287.50	6,287.50	6,287.50	6,287.50
1616	PERICAN 18G x 3 1/4"	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	400.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
1617	Advanix biliary pigtail stent 7Fr3 cms.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,099.96	2,199.92	549.98	549.98	549.98	549.98
1618	Single use biliary drainage stent	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,300.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
1619	Advanix biliary pigtail stent 7Fr5 cms.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,099.96	10,999.60	2,749.90	2,749.90	2,749.90	2,749.90
1620	Advanix biliary pigtail stent 7Fr7 cms.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,099.96	10,999.60	2,749.90	2,749.90	2,749.90	2,749.90
1621	Advanix biliary pigtail stent 7Fr10 cms.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	1,099.96	32,998.80	8,249.70	8,249.70	8,249.70	8,249.70
1622	Advanix biliary pigtail stent 10Fr3 cms.	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	1,099.96	38,498.60	9,624.65	9,624.65	9,624.65	9,624.65
1623	Advanix biliary pigtail stent 10Fr. 5 cms.	ชิ้น	72	77	81	2	90	90	1,099.96	98,996.40	24,749.10	24,749.10	24,749.10	24,749.10
1624	Advanix biliary pigtail stent 10Fr. 7cms.	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	1,099.96	131,995.20	32,998.80	32,998.80	32,998.80	32,998.80
1625	Advanix biliary pigtail stent 10Fr10 cms.	ชิ้น	72	77	81	2	90	90	1,099.96	98,996.40	24,749.10	24,749.10	24,749.10	24,749.10
1626	Biliary stent double pigtail	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	950.00	38,000.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00
1627	กะโหลกศีรษะเทียม Cranioplastic (codman) (2 ชิ้น / กล่อง)	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	12,840.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
1628	Keyhole type straight14 cm. for STD/large clips	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	51,360.00	102,720.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00
1629	Pneumatic hand pump	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,999.49	5,999.49	1,499.87	1,499.87	1,499.87	1,499.87
1630	วัสดุเย็บเอ็นชนิดเส้นเดียวไม่ละลาย	โหล	19	20	22	0	24	24	1,200.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
1631	วัสดุเย็บเอ็นชนิดเส้นเดียวไม่ละลายเบอร์2ยาว96.5ซม.	โหล	19	20	22	0	24	24	1,200.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
1632	Polybend Suture Blue)	โหล	16	17	18	0	20	20	3,800.00	76,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1633	ซี-ฟิวเซอร์ 1000 ซีซี-เพอร์เซอร์แกจ	อัน	3	3	4	0	4	4	6,056.82	24,227.28	6,056.82	6,056.82	6,056.82	6,056.82
1634	ถุงบีบน้ำเกลือ ซี-ฟิวเซอร์ 500 ซีซี	อัน	10	10	11	0	12	12	6,000.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
1635	เกจวัดความดัน (PRESSURE GAUGE FOR HLM)	อัน	2	2	2	0	2	2	10,700.00	21,400.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00
1636	อุปกรณ์ proctoscope Sigmoidoscope	อัน	4	4	5	0	5	5	5,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
1637	Programable VP shunt	อัน	1	1	1	0	1	1	33,140.00	33,140.00	8,285.00	8,285.00	8,285.00	8,285.00
1638	CV-5 suture 36" TT-18 (box of 12)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
1639	CV-5 suture 36" TT-18 (box of 36)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	44,000.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
1640	CV-6 suture 24" TT-9 (box of 12)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
1641	CV-6 suture 24" TT-9 (box of 36)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	44,000.00	132,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00
1642	COUPLING SCREW SHORT	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,475.00	7,475.00	1,868.75	1,868.75	1,868.75	1,868.75
1643	COUPLING SCREW LONG	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,105.00	10,105.00	2,526.25	2,526.25	2,526.25	2,526.25
1644	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดตัดได้(RECONSTRUCTION) PLATE 4 HOLE	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
1645	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดตัดได้(RECONSTRUCTION) 5 HOLE	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,040.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
1646	ใส่เปลี่ยนของเครื่องมือตัดต่อลำไส้อัตโนมัติ	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	7,490.00	374,500.00	93,625.00	93,625.00	93,625.00	93,625.00
1647	Plate valley lab ไม่มีสายสีฟ้า (no.7509B)	ชิ้น	11,160	11,858	12,555	251	13,950	13,950	77.04	1,074,708.00	268,677.00	268,677.00	268,677.00	268,677.00
1648	Viro Safe ViroVac Filter (ใส่กรองชุดควีน)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
1649	Deaver Retractor	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,500.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
1650	retractor kristeller 75x10 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,500.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1651	kristeller specula only 110x18	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,200.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
1652	kristeller retractor only 115x14 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
1653	balfour (USA) retractor complete set	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	50,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
1654	specula kristeller 70x15 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,500.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
1655	Alexis laparoscopic system,S, 2.5-6 cm.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	7,770.00	155,400.00	38,850.00	38,850.00	38,850.00	38,850.00
1656	Alexis laparoscopic system,M,5-9 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	8,300.00	41,500.00	10,375.00	10,375.00	10,375.00	10,375.00
1657	Alexis wound retractor,XS,2-4 cm	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	2,700.00	162,000.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00
1658	Alexis wound retractor ,XXS,1-3 cm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,700.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
1659	Alexis wound retractor ,S,2.5-6 cm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	3,100.00	31,000.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00
1660	Alexis wound retractor ,M,5-9 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,300.00	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00
1661	Alexis wound retractor,L, 9-14 cm	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,200.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
1662	Alexis wound retractor,XL, 11-17 cm	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,100.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1663	ขอบลิ้นหัวใจเทียม Physio/Cosgrove annuloplasty ring	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	18,000.00	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00
1664	ขอบลิ้นหัวใจเทียม ตำแหน่งโมทรล ทุกขนาด	ชิ้น	15	16	17	0	19	19	17,100.00	324,900.00	81,225.00	81,225.00	81,225.00	81,225.00
1665	annuloplasty) - All size	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	17,100.00	34,200.00	8,550.00	8,550.00	8,550.00	8,550.00
1666	Roadrunner hydrophilic PC wire guide (035145-0)	ชิ้น	144	153	162	3	180	180	2,000.00	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
1667	แท่งโลหะตามกระดูก (CONNECTING TUBE) 11*100 MM.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	900.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
1668	แท่งโลหะตามกระดูก (CONNECTING TUBE) 11*150 MM.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	900.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
1669	แท่งโลหะตามกระดูก (CONNECTING TUBE) 11*200 MM.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	900.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
1670	แท่งโลหะตามกระดูก (CONNECTING TUBE) 11* 250 MM.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	900.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
1671	แท่งโลหะตามกระดูก (CONNECTING TUBE) 11* 300 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	900.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1672	แท่งโลหะตามกระดูก (CONNECTING TUBE) 11* 350 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	900.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1673	แท่งโลหะตามกระดูก (CONNECTING TUBE) 11* 400 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	900.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
1674	Rotatable Rat Tooth	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	28,000.00	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
1675	บ่วงเก็บเนื้อRoth net retrieval net 32 mm.	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	4,000.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
1676	บ่วงเก็บเนื้อRoth net polyp retrieval	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	4,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
1677	บ่วงเก็บเนื้อRoth net 2.5/160 retrieval-standard	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	3,300.00	82,500.00	20,625.00	20,625.00	20,625.00	20,625.00
1678	บ่วงเก็บเนื้อRoth net-FB retrieval 30 mm/160 cm	ชิ้น	22	23	24	0	27	27	3,500.00	94,500.00	23,625.00	23,625.00	23,625.00	23,625.00
1679	บ่วงเก็บเนื้อRoth net-polyp retrieval 2.5 mm/230 cm.	ชิ้น	22	24	25	1	28	28	3,800.00	106,400.00	26,600.00	26,600.00	26,600.00	26,600.00
1680	บ่วงเก็บเนื้อRoth net-FB retrieval-3.0 mm/230 cm	ชิ้น	22	24	25	1	28	28	3,000.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
1681	แท่งโลหะตามกระดูก (SCHANZ SCREW) 5.0 * 250 MM.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	650.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
1682	แท่งโลหะตามกระดูก (SCHANZ SCREW) 5.0 * 175 MM.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	650.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
1683	แท่งโลหะตามกระดูก (SCHANZ SCREW) 5.0 * 150 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	650.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
1684	แท่งโลหะตามกระดูก (SCHANZ SCREW) 5.0 * 200 MM.	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	650.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
1685	fine scissor cvd 11.5 cm 4 1/2'	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	5,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
1686	dissecting scissors , metzenbaum fino, curved 14.5 cm.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	4,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
1687	tenotomy scissors stevens, bl/bl cvd, mc 10.5 cm 425	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	6,500.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
1688	scissors stevens sh/sh.cvd.sc 11.5 cm 4.5"	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	6,500.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
1689	fine scissor knapp sh/sh 10.5 cm-4 1/4 '	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
1690	SCREW DRIVER (SMALL )	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	16,446.00	16,446.00	4,111.50	4,111.50	4,111.50	4,111.50
1691	SCREW DRIVER (SMALL )+holding sleeve	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	28,900.00	28,900.00	7,225.00	7,225.00	7,225.00	7,225.00
1692	SCREW DRIVER (LARGE)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	16,570.00	33,140.00	8,285.00	8,285.00	8,285.00	8,285.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1693	SCREW DRIVER SHAFT (SMALL )	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,225.00	16,450.00	4,112.50	4,112.50	4,112.50	4,112.50
1694	SCREW DRIVER SHAFT (STANDARD)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,285.00	16,570.00	4,142.50	4,142.50	4,142.50	4,142.50
1695	sealing Caps (nipple)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	4,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
1696	sealing cap 10	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,872.50	5,617.50	1,404.38	1,404.38	1,404.38	1,404.38
1697	system)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	6,500.00	130,000.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00
1698	ถังน้ำ TUR ขนาด 5 ลิตร	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	7,800.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
1699	ARTHROSCOPE SET)	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	1,950.00	234,000.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00
1700	สายยาง silicone 6x9 m. VER 60500	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,687.00	13,374.00	3,343.50	3,343.50	3,343.50	3,343.50
1701	Belb irrigation	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	3,500.00	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
1702	คีมยึด (SINGLE ADJUSTABLE CLAMP)	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	2,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
1703	skin stapler Apose ULC 25 W stapler	ชิ้น	1,680	1,785	1,890	38	2,100	2,100	190.00	399,000.00	99,750.00	99,750.00	99,750.00	99,750.00
1704	สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อแบบโมเลกุล(Suture Anchor)	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	5,350.00	214,000.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00
1705	Anchor, BioComposite SutureTak With #2 FiberWire and #2 TigerWire	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,500.00	47,500.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00
1706	SutureTak )	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	8,500.00	42,500.00	10,625.00	10,625.00	10,625.00	10,625.00
1707	FiberWire, 2.8 mm x 11.7 mm)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,600.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
1708	RT)	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	7,500.00	375,000.00	93,750.00	93,750.00	93,750.00	93,750.00
1709	13.5 มม.(DX SwivelLock, 3.5 x 13.5 mm)	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	12,000.00	600,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00
1710	(Suture Anchor, BioComposite SwivelLock C With Closed PEEK Eyelet	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	15,800.00	474,000.00	118,500.00	118,500.00	118,500.00	118,500.00
1711	ชุดสมอสำหรับเย็บซ่อมหมอนรองกระดูกข้อเข่าแบบ Cinch (Meniscal Cinch)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	8,000.00	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
1712	one #2 FiberWire)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,500.00	32,500.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00
1713	วัสดุยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อแบบ Button (Dog Bone Button)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	5,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
1714	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL PLATE) 4 HOLE	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	250.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
1715	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL PLATE) 5 HOLE	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
1716	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL PLATE) 6 HOLE	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	285.00	9,975.00	2,493.75	2,493.75	2,493.75	2,493.75
1717	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL PLATE) 7 HOLE	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	345.00	8,625.00	2,156.25	2,156.25	2,156.25	2,156.25
1718	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL PLATE) 8 HOLE	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	405.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00
1719	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL PLATE) 10 HOLE	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
1720	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL PLATE) 12 HOLE	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
1721	แผ่นโลหะตามกระดูก (SMALL T-PLATE) 3 HOLE	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	855.00	8,550.00	2,137.50	2,137.50	2,137.50	2,137.50
1722	โลหะตามกระดูกภายนอก(SMALL EXTERNAL FIXATOR)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1723	แท่งโลหะตามกระดูก (SCHANZ SCREW) 2.5*100 MM.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	375.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
1724	แท่งโลหะตามกระดูก (SCHANZ SCREW) 2.5*150 MM.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	375.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
1725	แท่งโลหะตามกระดูก (SCHANZ SCREW) 3.5*100 MM.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	375.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
1726	แผ่นโลหะตามกระดูก(SMALL T-PLATE) 4 HOLE	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
1727	แผ่นโลหะตามกระดูก(SMALL T-PLATE) 5HOLE	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
1728	วงแหวน (WASHER) 7 MM. DIA.	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	70.00	1,750.00	437.50	437.50	437.50	437.50
1729	วงแหวน (SPIKE WASHER) FOR 4.0 MM. SCREW	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	310.00	620.00	155.00	155.00	155.00	155.00
1730	Ultrason dissect SCDA26 jaw 26 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	16,050.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
1731	Ultrason dissect SCDA39 jaw39 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	16,050.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
1732	Sphincterotome ,swing tip	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	8,200.00	49,200.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00
1733	Surgifloa hemostatica matrixa	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	11,770.00	58,850.00	14,712.50	14,712.50	14,712.50	14,712.50
1734	Spongostan standard	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	6,120.40	428,428.00	107,107.00	107,107.00	107,107.00	107,107.00
1735	Spongostan special	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	6,120.40	183,612.00	45,903.00	45,903.00	45,903.00	45,903.00
1736	แท่งโลหะตามกระดูก(STEINMANN PIN) 3.0 x230 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1737	แท่งโลหะตามกระดูก(STEINMANN PIN) 3.0x150 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1738	แท่งโลหะตามกระดูก(STEINMANN PIN) 3.5x230 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1739	แท่งโลหะตามกระดูก(STEINMANN PIN) 3.5x150 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1740	แท่งโลหะตามกระดูก(STEINMANN PIN)4.0x150 MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1741	แท่งโลหะตามกระดูก(STEINMANN PIN) 4.5x230 MM.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	280.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
1742	แท่งโลหะตามกระดูก(STEINMANN PIN) 5.0x230 MM.	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	280.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00
1743	STEINMAN PIN 4.0X230MM.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
1744	Chemical Indicator Strips	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	2,675.00	133,750.00	33,437.50	33,437.50	33,437.50	33,437.50
1745	ดิสก์น้ำยาฆ่าเชื้อ H2O2	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	3,210.00	963,000.00	240,750.00	240,750.00	240,750.00	240,750.00
1746	ดิสก์น้ำยาฆ่าเชื้อ H2O2	ชิ้น	144	153	162	3	180	180	4,387.00	789,660.00	197,415.00	197,415.00	197,415.00	197,415.00
1747	Zerotip stone retrieval basket 3 Fr. 120 cm/16 mm(390-103)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,671.00	56,710.00	14,177.50	14,177.50	14,177.50	14,177.50
1748	Suction valve (10 pcs.)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
1749	Suction valve for EVIS 140/160 scopes	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	3,091.00	92,730.00	23,182.50	23,182.50	23,182.50	23,182.50
1750	BX.skin marker sterile	ชิ้น	1,760	1,870	1,980	40	2,200	2,200	66.50	146,300.00	36,575.00	36,575.00	36,575.00	36,575.00
1751	Surgicel (24 ชิ้น/box)	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	7,062.00	423,720.00	105,930.00	105,930.00	105,930.00	105,930.00
1752	Surgicel fibrillar 1"x2"	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	11,770.00	470,800.00	117,700.00	117,700.00	117,700.00	117,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1753	Surgicel snow 1"x2"	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	16,050.00	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50
1754	Surgicel snow 2"x4"	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	22,470.00	22,470.00	5,617.50	5,617.50	5,617.50	5,617.50
1755	Surgicel nu-knit 3"x4"	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	14,124.00	706,200.00	176,550.00	176,550.00	176,550.00	176,550.00
1756	Surgicel nu-knit 6"x9"	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	32,100.00	642,000.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00
1757	Surgicel power CE	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	32,367.50	194,205.00	48,551.25	48,551.25	48,551.25	48,551.25
1758	Surgiguard fabric 7.5 x 10 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	11,984.00	23,968.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00
1759	Lyostrypt size 3x5 cm.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	5,489.10	164,673.00	41,168.25	41,168.25	41,168.25	41,168.25
1760	ลวด (SUTURE WIRE) 1.25 MM. DIA.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,050.00	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50
1761	ลวด (SUTURE WIRE) 1.25 MM. DIA.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,300.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
1762	ลวด (SUTURE WIRE) 1.0 MM. DIA.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1763	suture wire dai. 0.51 mm. (10 m.) No 24	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,850.00	37,000.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00
1764	suture wire dai. 0.46 mm. (10 m.) No 25	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,850.00	37,000.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00
1765	suture wire dai. 0.41 mm. (10 m.) No 26	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,850.00	9,250.00	2,312.50	2,312.50	2,312.50	2,312.50
1766	เครื่องมือเย็บลำไส้ชนิดไม่มีติแบบตรง 45 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,560.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
1767	เครื่องมือเย็บลำไส้ชนิดไม่มีติแบบตรง 60 mm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,560.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
1768	เครื่องมือเย็บลำไส้ชนิดไม่มีติแบบตรง 90 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,560.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
1769	Tendem XL ERCP catheter	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	2,675.00	93,625.00	23,406.25	23,406.25	23,406.25	23,406.25
1770	Tap for cortex 3.5 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,310.00	3,310.00	827.50	827.50	827.50	827.50
1771	Tap for Cortex Screw 4.5 mm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	3,805.00	38,050.00	9,512.50	9,512.50	9,512.50	9,512.50
1772	TAP 4.0 MM. FOR CANCELLOUS SCREW	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
1773	DEPTH GAUGE FOR 4.5 TO 6.5	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	20,005.00	20,005.00	5,001.25	5,001.25	5,001.25	5,001.25
1774	DEPTH GAUGE FOR 2.7 TO 4.0	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	25,990.00	25,990.00	6,497.50	6,497.50	6,497.50	6,497.50
1775	Endoscope bridge with 2 instrument channels,short	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
1776	thermometer sheath (500 pcs/box)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	470.00	2,350.00	587.50	587.50	587.50	587.50
1777	ESU tip cleaner	ชิ้น	3,280	3,485	3,690	74	4,100	4,100	25.00	102,500.00	25,625.00	25,625.00	25,625.00	25,625.00
1778	Allis tissue forcep 5x6	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	2,375.40	9,501.60	2,375.40	2,375.40	2,375.40	2,375.40
1779	THUMB TISSUE FORCEP 7"	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
1780	aliss forceps 4x5 teeth 6"	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,900.00	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00
1781	Babcock tissue forceps 6 1/4"	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,889.00	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50
1782	18 DPSB ATS CYLINDRICAL CUFF	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,634.00	13,268.00	3,317.00	3,317.00	3,317.00	3,317.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1783	34 DPSB ATS CYLINDRICAL CUFF	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,453.00	16,906.00	4,226.50	4,226.50	4,226.50	4,226.50
1784	42 DPSB ATS CYLINDRICAL CUFF	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,988.00	8,988.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00
1785	Trapezoid basket 2.5 cms.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	9,095.00	181,900.00	45,475.00	45,475.00	45,475.00	45,475.00
1786	3 mm. thread cannula only	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,800.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
1787	3 mm.grasper 230 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
1788	3 mm. curve maryland dissector 230 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
1789	3 mm. suction irrigation 230 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,800.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
1790	3 mm. monopolar L hook230 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,800.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
1791	3 mm. curve scissor 230 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
1792	3 mm. thread cannula bladeless trocar 60 mm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,800.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
1793	truotome	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,140.00	51,400.00	12,850.00	12,850.00	12,850.00	12,850.00
1794	T-tube 4 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	850.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
1795	T-tube 5 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	850.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
1796	T-tube 6 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	850.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
1797	T-tube 7 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	850.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
1798	คีมยึด (TUBE TO TUBE CLAMP)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,300.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
1799	แผ่นโลหะตามกระดูก (1/3 PLATE) 4 HOLE	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	240.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00
1800	แผ่นโลหะตามกระดูก (1/3 PLATE) 5 HOLE	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	245.00	1,960.00	490.00	490.00	490.00	490.00
1801	แผ่นโลหะตามกระดูก (1/3 PLATE) 6 HOLE	ชิ้น	17	18	19	0	21	21	245.00	5,145.00	1,286.25	1,286.25	1,286.25	1,286.25
1802	แผ่นโลหะตามกระดูก (1/3 PLATE) 7 HOLE	ชิ้น	7	8	8	0	9	9	255.00	2,295.00	573.75	573.75	573.75	573.75
1803	แผ่นโลหะตามกระดูก (1/3 PLATE) 8 HOLE	ชิ้น	7	8	8	0	9	9	300.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
1804	แผ่นโลหะตามกระดูก (1/3 PLATE) 10 HOLE	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	300.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
1805	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน	6	7	7	0	8	8	2,033.00	16,264.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00
1806	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 4 นิ้ว	ม้วน	2	2	2	0	2	2	2,568.00	5,136.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00
1807	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 6 นิ้ว	ม้วน	4	4	5	0	5	5	3,959.00	19,795.00	4,948.75	4,948.75	4,948.75	4,948.75
1808	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 8 นิ้ว	ม้วน	8	9	9	0	10	10	5,136.00	51,360.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00
1809	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 10 นิ้ว	ม้วน	1	1	1	0	1	1	6,313.00	6,313.00	1,578.25	1,578.25	1,578.25	1,578.25
1810	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 14 นิ้ว	ม้วน	3	3	4	0	4	4	8,774.00	35,096.00	8,774.00	8,774.00	8,774.00	8,774.00
1811	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 17 นิ้ว	ม้วน	1	1	1	0	1	1	10,058.00	10,058.00	2,514.50	2,514.50	2,514.50	2,514.50
1812	Umbilical tape	ม้วน	24	26	27	1	30	30	1,200.54	36,016.20	9,004.05	9,004.05	9,004.05	9,004.05

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1813	ผ้าปรับอุณหภูมิผู้ใหญ่ (Blanket for Adult)	ผืน	1	1	1	0	1	1	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
1814	Disposable universal drape pack-L	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,200.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
1815	Disposable universal drape pack-M	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	1,000.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
1816	Disposable universal drape pack-S	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	900.00	6,300.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00
1817	Basic surgical, pack	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,560.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
1818	Universal Drape Spine	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	1,712.00	68,480.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00
1819	Open end flexi-tip ureteral catheter standard 5.0 Fr/70 cm	ชิ้น	136	145	153	3	170	170	650.00	110,500.00	27,625.00	27,625.00	27,625.00	27,625.00
1820	UCC-5/8 cone tip	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	800.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
1821	Axxcess open end ureteral cath 6 Fr (400-116)	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	535.00	80,250.00	20,062.50	20,062.50	20,062.50	20,062.50
1822	S-curve urethral dilator set (No.8-20)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	8,900.00	44,500.00	11,125.00	11,125.00	11,125.00	11,125.00
1823	S-curve urethral dilator only No.22	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,900.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
1824	S-curve urethral dilator only No.24	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,900.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
1825	S-curve urethral dilator only No.26	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,900.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
1826	Ultra small medium pressure	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	4,365.00	17,460.00	4,365.00	4,365.00	4,365.00	4,365.00
1827	ข้อต่อตรงสำหรับต่อสายระบายน้ำในโพรงสมอง Connecting CFS cath, str.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,020.00	1,020.00	255.00	255.00	255.00	255.00
1828	3-way	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,550.00	32,750.00	8,187.50	8,187.50	8,187.50	8,187.50
1829	ชุดรวมอุปกรณ์ระบายน้ำจากโพรงสมองลงสู่ช่องท้อง ขนาด 12 มม. ความดันต่ำ	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,630.00	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
1830	กลาง	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	9,630.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
1831	ชุดรวมอุปกรณ์ระบายน้ำจากโพรงสมองลงสู่ช่องท้อง ขนาด 12 มม. ความดันสูง	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	9,630.00	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
1832	ชุดรวมอุปกรณ์ระบายน้ำจากโพรงสมองลงสู่ช่องท้อง ขนาด 16 มม. ความดันต่ำ	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,630.00	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
1833	กลาง	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	9,630.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
1834	ชุดรวมอุปกรณ์ระบายน้ำจากโพรงสมองลงสู่ช่องท้อง ขนาด 16 มม. ความดันสูง	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	9,630.00	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
1835	Burr hole valve 12 mm. low pressure	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	4,365.00	52,380.00	13,095.00	13,095.00	13,095.00	13,095.00
1836	Burr hole valve 12 mm. medium pressure	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	4,365.00	65,475.00	16,368.75	16,368.75	16,368.75	16,368.75
1837	Burr hole valve 12 mm. high pressure	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,365.00	21,825.00	5,456.25	5,456.25	5,456.25	5,456.25
1838	Burr hole valve 16 mm. low pressure	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	4,365.00	87,300.00	21,825.00	21,825.00	21,825.00	21,825.00
1839	Burr hole valve 16 mm. medium pressure	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	4,365.00	196,425.00	49,106.25	49,106.25	49,106.25	49,106.25
1840	Burr hole valve 16 mm. high pressure	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,365.00	21,825.00	5,456.25	5,456.25	5,456.25	5,456.25
1841	valve	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	2,200.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00
1842	ข้อต่อตรง Male x 1/4" (Connector Male x 1/4" )	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	600.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1843	Catheter (vent line) w/Stylet)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,600.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
1844	UMONIUM 38 spray 1000 cc.	ชิ้น	29	31	32	1	36	36	3,300.00	118,800.00	29,700.00	29,700.00	29,700.00	29,700.00
1845	Bioquell HPV-AQ hydrogen peroxide 950 mL	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	7,500.00	450,000.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00
1846	Visiglide 0.025	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	7,490.00	299,600.00	74,900.00	74,900.00	74,900.00	74,900.00
1847	vlockl0316 v-loc 180 No. 0 grn 30 cm. gs 21 เข็ม 37 mm	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,016.50	3,049.50	762.38	762.38	762.38	762.38
1848	vlockl03615 v-loc 180 No. 2/0 grn 30 cm. v 20 เข็ม 26 mm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,016.50	2,033.00	508.25	508.25	508.25	508.25
1849	Enteral colonic uncovered stent 24 x 60 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	29,000.00	145,000.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00
1850	Enteral colonic uncovered stent 24 x 80 mm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	29,000.00	290,000.00	72,500.00	72,500.00	72,500.00	72,500.00
1851	Enteral colonic uncovered stent 24 x 100mm.	ชิ้น	10	11	12	0	13	13	29,000.00	377,000.00	94,250.00	94,250.00	94,250.00	94,250.00
1852	Enteral colonic uncovered stent 24 x 120 mm.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	29,000.00	116,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00
1853	Enteral colonic uncovered stent 22 x 120 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	29,000.00	58,000.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00
1854	Water resistant caps for EVIS-140	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	8,200.00	57,400.00	14,350.00	14,350.00	14,350.00	14,350.00
1855	container 1/2 size 285x280x135 mm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	40,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
1856	water container	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	6,900.00	48,300.00	12,075.00	12,075.00	12,075.00	12,075.00
1857	Bone wax 2.5 gm	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	1,712.00	171,200.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00
1858	Jagwire	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	4,899.53	244,976.50	61,244.13	61,244.13	61,244.13	61,244.13
1859	Wire loop electrode dia.5 mm., 2.4 mm. schaft(5pcs./pk)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	13,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
1860	Wire loop electrode dia.10 mm., 2.4 mm. schaft(5pcs./pk)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	13,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
1861	Wire loop electrode dia.14 mm., 2.4 mm. schaft(5pcs./pk)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	13,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
1862	ML (XEMEX IABP PLUS 8.0FR.30ML. Short balloon)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
1863	ML (XEMEX IABP PLUS 8.0FR.35ML. Short balloon)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
1864	ML (XEMEX IABP PLUS 8.0FR.40ML. Short balloon)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	25,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
1865	catheter (ARROW IAB-Catheter - Coil reinforced catheter)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	25,000.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
1866	ML (ARROW IAB-Catheter 7 Fr. 30 cc)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	25,000.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
1867	IABP LINEAR KIT)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	27,000.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
1868	1/4")	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	500.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
1869	TC-dissecting scissors, CVD 17.5 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,720.00	48,600.00	12,150.00	12,150.00	12,150.00	12,150.00
1870	Metzenbaum scissors, CVD TC 7"	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	6,420.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
1871	Metzenbaum scissors, CVD TC 9"	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	6,420.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
1872	Metzenbaum scissors, CVD TC 5 3/4"	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	7,019.20	28,076.80	7,019.20	7,019.20	7,019.20	7,019.20

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1873	Nelson Scissors Standard Pattern Straight 9"	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,564.00	5,564.00	1,391.00	1,391.00	1,391.00	1,391.00
1874	Metzenbaum DEL STR B/B 9"	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,206.90	8,206.90	2,051.73	2,051.73	2,051.73	2,051.73
1875	Iris scissor, SH/SH, flat, STR 10.5 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,300.00	53,000.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00
1876	Scissors IRIS, S/S 4 3/8" str.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,375.40	23,754.00	5,938.50	5,938.50	5,938.50	5,938.50
1877	Scissors IRIS, CVD S/S 4 3/8"	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,493.10	24,931.00	6,232.75	6,232.75	6,232.75	6,232.75
1878	Operating scissors, pointed/blunt,straight,16.5 cm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
1879	Printer paper (Physical indicator)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,243.00	5,243.00	1,310.75	1,310.75	1,310.75	1,310.75
1880	ผ้าก๊อซ drain มีแถบเอกรเรย์ ขนาด 1 นิ้ว	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	27.00	4,050.00	1,012.50	1,012.50	1,012.50	1,012.50
1881	ผ้าก๊อซ drain มีแถบเอกรเรย์ ขนาด 1.5 นิ้ว	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	50.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
1882	กาวติดเนื้อเยื่อทางศัลยกรรม 5 มล. (Bio glue 5 mL)	ชิ้น	11	12	13	0	14	14	18,700.00	261,800.00	65,450.00	65,450.00	65,450.00	65,450.00
1883	Redivac drain 200 cc. disposable	ขวด	480	510	540	11	600	600	95.00	57,000.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00
1884	Redivac drain 400 cc. disposable	ขวด	2,240	2,380	2,520	50	2,800	2,800	98.00	274,400.00	68,600.00	68,600.00	68,600.00	68,600.00
1885	ขวดสุญญากาศดูดเลือด ขนาด 150 มิลลิลิตร	ขวด	400	425	450	9	500	500	90.95	45,475.00	11,368.75	11,368.75	11,368.75	11,368.75
1886	ขวดสุญญากาศดูดเลือด ขนาด 600 มิลลิลิตร	ขวด	240	255	270	5	300	300	90.95	27,285.00	6,821.25	6,821.25	6,821.25	6,821.25
1887	Jackson drain 100 cc.	ขวด	400	425	450	9	500	500	399.00	199,500.00	49,875.00	49,875.00	49,875.00	49,875.00
1888	Jackson drain 400 cc.	ขวด	1,040	1,105	1,170	23	1,300	1,300	617.50	802,750.00	200,687.50	200,687.50	200,687.50	200,687.50
1889	Single port	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	9,630.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
1890	Surgical needle no. TH 36	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	220.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
1891	Surgical needle no. TH 40	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	220.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
1892	Surgical needle no. TH 50	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	220.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
1893	Surgical needle no. TE 36	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	220.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
1894	Surgical needle no. TE 40	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	220.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
1895	Surgical needle no. TE 45	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	220.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
1896	Surgical needle no. ME 28	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	220.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
1897	Surgical needle no. ME 32	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	220.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
1898	Surgical needle no. ME 36	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	220.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
1899	เข็มเย็บแผล เบอร์ ME 50	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	220.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
1900	Surgical needle no. ME 40	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	220.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
1901	เข็มเย็บแผล Trocar Point	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	550.00	27,500.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00
1902	Surgical needle no. TH 18	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	220.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1903	Surgical needle no. TH 32	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	220.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
1904	เข็มเจาะรูหลอดเลือด Puncture needle 18G length 7cm.	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	155.00	15,500.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00
1905	Bard mission semi-automatic disposable	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	1,551.50	186,180.00	46,545.00	46,545.00	46,545.00	46,545.00
1906	36°	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	6,259.50	18,778.50	4,694.63	4,694.63	4,694.63	4,694.63
1907	40°	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	7,383.00	14,766.00	3,691.50	3,691.50	3,691.50	3,691.50
1908	48°	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,932.25	19,661.25	4,915.31	4,915.31	4,915.31	4,915.31
1909	54°	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,727.26	4,727.26	1,181.82	1,181.82	1,181.82	1,181.82
1910	ลูกยาง Biopsy	กล่อง	80	85	90	2	100	100	100.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
1911	ขามรูปโคมสแตนเลส 10 นิ้ว	อัน	10	10	11	0	12	12	240.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
1912	filter,Adult)*	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	1,600.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
1913	(Arterial filter, Pediatric)	ชิ้น	10	11	12	0	13	13	1,600.00	20,800.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00
1914	ATP SET surface	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	16,050.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
1915	ATP SET lumen	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	21,400.00	256,800.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00
1916	Sonocheck	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	3,700.00	92,500.00	23,125.00	23,125.00	23,125.00	23,125.00
1917	TOSI Test For Washer Disinfectors	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,400.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
1918	(Membrane oxygenator with integrated arterial filter)*	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	9,500.00	1,900,000.00	475,000.00	475,000.00	475,000.00	475,000.00
1919	STERILE)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	27,000.00	270,000.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00
1920	ด้ามจับโคมไฟฟ้าตัด	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	3,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
1921	clickline plastic handle	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	12,091.00	36,273.00	9,068.25	9,068.25	9,068.25	9,068.25
1922	ด้ามอุปกรณ์สำหรับตบนิ้วในท่อทางเดินน้ำดี	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	31,000.00	31,000.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00
1923	ด้ามจับแบบบลู สำหรับจับ Harmonic	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	89,559.00	447,795.00	111,948.75	111,948.75	111,948.75	111,948.75
1924	ด้ามจับแบบบลู Harmonic Blue hand piece	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	99,510.00	398,040.00	99,510.00	99,510.00	99,510.00	99,510.00
1925	ด้ามจับแบบบลู	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	89,559.00	447,795.00	111,948.75	111,948.75	111,948.75	111,948.75
1926	Scalpel handle no.7	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	784.00	784.00	196.00	196.00	196.00	196.00
1927	Knife handle no.3	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,284.00	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00
1928	Knife handle no.4	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,284.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
1929	Knife handle no.7	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,284.00	1,284.00	321.00	321.00	321.00	321.00
1930	Scalpel handle no.4	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	828.00	2,484.00	621.00	621.00	621.00	621.00
1931	ถ้วยไอโอดีน 6 ออนซ์	ใบ	101	107	113	2	126	126	107.50	13,545.00	3,386.25	3,386.25	3,386.25	3,386.25
1932	Surgical glove sterile gammex non-latex	กล่อง	48	51	54	1	60	60	2,675.00	160,500.00	40,125.00	40,125.00	40,125.00	40,125.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1933	ถุงมือยาวไนโตร Puriglove 16" เบอร์ S	กล่อง	120	128	135	3	150	150	1,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
1934	ถุงมือยาวไนโตร Puriglove 16" เบอร์ M	กล่อง	5	5	5	0	6	6	1,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
1935	ถุงมือสำหรับงานนี้้งฆ่าเชื้อ	คู่	2	3	3	0	3	3	7,383.00	22,149.00	5,537.25	5,537.25	5,537.25	5,537.25
1936	CIDEZYME	แกลลอน	18	20	21	0	23	23	4,878.13	112,196.99	28,049.25	28,049.25	28,049.25	28,049.25
1937	Cidex	แกลลอน	77	82	86	2	96	96	1,690.00	162,240.00	40,560.00	40,560.00	40,560.00	40,560.00
1938	น้ำยาทำลายเชื้อ Acecide	แกลลอน	44	47	50	1	55	55	6,300.00	346,500.00	86,625.00	86,625.00	86,625.00	86,625.00
1939	น้ำยาล้างสายยาง pose -OR	แกลลอน	51	54	58	1	64	64	2,137.00	136,768.00	34,192.00	34,192.00	34,192.00	34,192.00
1940	น้ำยา Cidex OPA	แกลลอน	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
1941	OPAL 5000 mL	แกลลอน	224	238	252	5	280	280	2,800.00	784,000.00	196,000.00	196,000.00	196,000.00	196,000.00
1942	Cidex OPA 3800 cc.	แกลลอน	40	43	45	1	50	50	1,605.00	80,250.00	20,062.50	20,062.50	20,062.50	20,062.50
1943	Opidex OPA solution	แกลลอน	40	43	45	1	50	50	1,460.00	73,000.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00
1944	ใบมีดตัดเนื้อเยื่ออ่อนในข้อแบบไม่มีโซยา(Shaver Blades Sabre)	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	4,200.00	420,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00
1945	ใบมีดตัดเนื้อเยื่ออ่อนในข้อแบบมีโซยา (Dissector)	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	4,200.00	420,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00
1946	(CAPIOX FX25 WITH RESERVOIR 4,000 cc)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	11,770.00	58,850.00	14,712.50	14,712.50	14,712.50	14,712.50
1947	(WITH RESERVOIR)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	11,770.00	58,850.00	14,712.50	14,712.50	14,712.50	14,712.50
1948	Cleaning brush 11 mm. 35 cm.	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	400.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
1949	Cleaning brush 7 mm. 35 cm.	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	400.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
1950	Cleaning brush 2.5 mm. 35 cm.-	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	400.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
1951	แปรงล้างกล้องสั่น	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	1,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
1952	ผ้าก๊อสหัพ 4x4 นิ้ว 8 ชั้น x-ray 10 ชั้น ปลอดภัย	ชิ้น	7,360	7,820	8,280	166	9,200	9,200	21.75	200,100.00	50,025.00	50,025.00	50,025.00	50,025.00
1953	ผ้าก๊อสหัพ 4x4 นิ้ว 8 ชั้น 10 ชั้น ปลอดภัย	ชิ้น	49,000	52,063	55,125	1,103	61,250	61,250	11.50	704,375.00	176,093.75	176,093.75	176,093.75	176,093.75
1954	แผ่นตรวจ Blood Gas (Epic BGEM CREA/C1)	กล่อง	24	26	27	1	30	30	17,500.00	525,000.00	131,250.00	131,250.00	131,250.00	131,250.00
1955	สำลีพันไม้ปลอดภัย 6" size M	ชิ้น	1,600	1,700	1,800	36	2,000	2,000	2.60	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
1956	Redura regenerative dural repair patch40x60 mm.	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	7,704.00	462,240.00	115,560.00	115,560.00	115,560.00	115,560.00
1957	ลวดระบุตำแหน่งรอยโรค	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,100.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
1958	โลหะใส่ในโพรงกระดูกไม่มีรูล๊อค 2.0x440 มม.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,800.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
1959	โลหะใส่ในโพรงกระดูกไม่มีรูล๊อค 2.5x440 มม.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,800.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
1960	โลหะใส่ในโพรงกระดูกไม่มีรูล๊อค 3.0x440 มม.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,800.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
1961	โลหะใส่โพรงกระดูกชนิดมีรูล๊อค (Interlocking Nail)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	17,000.00	340,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00
1962	Extraprotection mask plus visor face mask	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1963	Extraprotection Mask Anti-Fog	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	650.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
1964	แว่นตาพลาสติก	อัน	2,720	2,890	3,060	61	3,400	3,400	20.00	68,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00
1965	ถุงคลุมเท้าปราศจากเชื้อ (STOCKINETTE)	กล่อง	240	255	270	5	300	300	240.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
1966	ผ้าพันแผล (STOCKINETTE) 10 cm.x 20m.	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,350.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
1967	ผ้าพันแผล (STOCKINETTE) 15 cm.x20 m.	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,550.00	3,100.00	775.00	775.00	775.00	775.00
1968	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR WHITE	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1969	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) เขียวอ่อน	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1970	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) PINK	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1971	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) ม่วงแดง	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1972	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR BLUE	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1973	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR GREEN	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1974	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR RED	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1975	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR YELLOW	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1976	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR VIOLET	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1977	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR ORANGE	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1978	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR BROWN	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1979	เทปแถบขาว (IDENTIFICATION TAPE) COLOUR BLACK	ม้วน	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
1980	Perforate no.8	อัน	320	340	360	7	400	400	20.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
1981	Perforate no.9	อัน	2,560	2,720	2,880	58	3,200	3,200	25.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
1982	Perforate no.12	อัน	160	170	180	4	200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
1983	Perforate no.16	อัน	80	85	90	2	100	100	20.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
1984	สายตัดชิ้นของเสียแบบกลม ขนาด 10 เฟรม	อัน	240	255	270	5	300	300	20.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
1985	Megadyne telescopic tissue dissector	อัน	8	9	9	0	10	10	12,198.00	121,980.00	30,495.00	30,495.00	30,495.00	30,495.00
1986	ค้ำจี้พร้อมหัวจี้และสายค้อ (disposable foot)	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	220.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
1987	ค้ำจี้พร้อมหัวจี้และสายค้อ (hand control)	ชิ้น	8,800	9,350	9,900	198	11,000	11,000	220.00	2,420,000.00	605,000.00	605,000.00	605,000.00	605,000.00
1988	สาย EHL	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	14,980.00	299,600.00	74,900.00	74,900.00	74,900.00	74,900.00
1989	Return Elec. cord/clamp	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
1990	สายล้างCystoscope	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,400.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
1991	สายล้าง BRONCHOSCOPE	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
1992	สายระบายจากช่องสมองเข้ากระเปาะควบคุมความดัน	ชิ้น	90	96	102	2	113	113	1,480.00	167,240.00	41,810.00	41,810.00	41,810.00	41,810.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเทศวิศวกรรมการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1993	สายระบายจากกระเปาะควบคุมความดันเข้าสู่ห้องห้อง	ชิ้น	88	94	99	2	110	110	1,725.00	189,750.00	47,437.50	47,437.50	47,437.50	47,437.50
1994	metal outer sheath, insulated, 36 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,416.00	47,080.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00
1995	สายสวนหลอดเลือดแดงเอออดาร์ ใช้เพื่อเพิ่มสมรรถภาพ หัวใจ (IABP) ทุกขนาด	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	23,000.00	46,000.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00
1996	15.5Fr.x24cm. Titan HD catheter set	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	8,500.00	340,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00
1997	Single lumen embolectomy Catheter 6Fx80 cm	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,400.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
1998	Double lumen embolectomy Catheter 3Fx80 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
1999	Double lumen embolectomy Catheter 4Fx80 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
2000	Double lumen embolectomy Catheter 5Fx80 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
2001	Double lumen embolectomy Catheter 6Fx80 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
2002	สายคล้องเส้นเลือด Surg-I-loop mini (10 ชิ้น/ 1 กล่อง)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2003	สายคล้องเส้นเลือด Surg-I-loop maxi (10 ชิ้น/ 1 กล่อง)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2004	15.5Fr.x28cm. Titan HD catheter set	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	8,500.00	340,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00
2005	15.5Fr.x32cm. Titan HD catheter set	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	8,500.00	68,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00
2006	15.5Fr.x36cm. Titan HD catheter set	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	9,500.00	57,000.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00
2007	15.5Fr.x40cm. Titan HD catheter with stylet	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	9,500.00	38,000.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00
2008	5Fr.x60cm. Dual lumen vascu-picc	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,600.00	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00
2009	Single lumen embolectomy Catheter 3Fx80 cm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,400.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
2010	Single lumen embolectomy Catheter 4Fx80 cm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,400.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
2011	Single lumen embolectomy Catheter 5Fx80 cm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,400.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
2012	Web bandage 3" non-sterile	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	161.00	1,610.00	402.50	402.50	402.50	402.50
2013	Web bandage 4" non-sterile	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	213.00	12,780.00	3,195.00	3,195.00	3,195.00	3,195.00
2014	Web bandage 6" non-sterile	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	295.00	11,800.00	2,950.00	2,950.00	2,950.00	2,950.00
2015	Web bandage 6" sterile	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	48.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
2016	สำลีรองมือกปราดจากเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4 หลา	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	37.00	7,400.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00
2017	Lab coat W/Elastic cuff	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
2018	surgical gown BVB	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	270.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
2019	ลวดเย็บสำไส้ 45	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,498.00	14,980.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00
2020	ลวดเย็บสำไส้ 60	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,498.00	29,960.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00
2021	X-long Standard Blade Electrode Modified 7 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,494.00	22,470.00	5,617.50	5,617.50	5,617.50	5,617.50
2022	Extended Blade Electrode Modified 10.2 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,136.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2023	Extended Blade Electrode Modified 16.5 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,136.00	51,360.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00
2024	MEGA FINE needle electrode 5.1 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	17,976.00	35,952.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00
2025	Cystotrom 6 fr.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	12,000.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
2026	Cystotrom 8.5/10 fr.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	20,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
2027	หัวจัดตัดแบบตะขอละเอียด หัวยึดหดได้	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	10,064.00	50,320.00	12,580.00	12,580.00	12,580.00	12,580.00
2028	กระบอกตวง	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	980.00	5,880.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00
2029	versatex 15 x 10 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,782.00	2,782.00	695.50	695.50	695.50	695.50
2030	Parietene light	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	3,284.00	164,200.00	41,050.00	41,050.00	41,050.00	41,050.00
2031	DEXITILE DTX 15 x10 cm.	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	4,050.00	202,500.00	50,625.00	50,625.00	50,625.00	50,625.00
2032	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้อง3มิติ 10.8x16 cm.	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	4,490.00	112,250.00	28,062.50	28,062.50	28,062.50	28,062.50
2033	แผ่นใยสังเคราะห์แทนผนังหน้าท้องชนิดเมมเบรน 8.0 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	11,700.00	23,400.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00
2034	dynamesh-endolap pvdf 12cm x 15 cm	ชิ้น	13	14	14	0	16	16	3,500.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
2035	เครื่องมือผ่าตัดแก้ไขการปัสสาวะเล็ดแบบ in/out (kim in/out kit)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2036	เครื่องมือผ่าตัดแก้ไขการปัสสาวะเล็ดแบบ retropublic (kim retropublic )	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2037	เครื่องมือผ่าตัดแก้ไขการปัสสาวะเล็ดแบบ out/in (kim out/in kit)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	20,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2038	อุปกรณ์ผ่าตัดแก้ไขการปัสสาวะเล็ด (kim- sling)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	13,000.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
2039	Surgical promesh 6x11 cm.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	2,800.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
2040	Adapter for irrigation	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	3,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2041	tripolar (หัวจี้ไต)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	15,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
2042	ขอบยางฝาประตู (door gasket)	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	16,000.00	128,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00
2043	ข้อต่อจ่ายน้ำ (สาย)	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	1,317.00	19,755.00	4,938.75	4,938.75	4,938.75	4,938.75
2044	สายจ่ายน้ำsuction1.8 เมตร	ชิ้น	960	1,020	1,080	22	1,200	1,200	40.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
2045	Suction cleaning adapter	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	4,500.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
2046	ชุด water jet	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	70,000.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
2047	ขวดน้ำ pentax	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,000.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
2048	joseph nasal hook 15 cm.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	3,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
2049	joseph nasal hook 5 mm. 16 cm.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	3,800.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
2050	joseph nasal hook 7 mm. 16 cm.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	3,800.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
2051	ตัวกรองเลือดชนิดเส้นใยสังเคราะห์ประสิทธิภาพสูง (Dialyzer-Revaclear)	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	800.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2052	เข็ม sclerotherapy needle 2.4x1800 25G	ชิ้น	440	468	495	10	550	550	500.00	275,000.00	68,750.00	68,750.00	68,750.00	68,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2053	เข็ม injection needle No.25 ยาว 230 cm	ชิ้น	440	468	495	10	550	550	500.00	275,000.00	68,750.00	68,750.00	68,750.00	68,750.00
2054	เข็ม single use sclerotherapy needle 25G P-MEDICAL	ชิ้น	72	77	81	2	90	90	450.00	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
2055	เข็ม Single use sclerotherapy needle 2.4*2300 25G	ชิ้น	72	77	81	2	90	90	800.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
2056	เข็ม Single use sclerotherapy needle G21	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	535.00	26,750.00	6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50
2057	เข็ม injection needles No.21	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	800.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2058	Hickman catheter Dual lumen 9 Fr	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,800.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
2059	Hickman catheter Dual lumen 12 Fr	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,800.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
2060	Red all purpose, bulk non sterile No.8	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	35.00	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50
2061	Red all purpose, bulk non sterile No.10	ชิ้น	800	850	900	18	1,000	1,000	35.00	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
2062	Red all purpose, bulk non sterile No.12	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2063	Red all purpose, bulk non sterile No.14	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2064	Red all purpose, bulk non sterile No.16	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2065	Red all purpose, bulk non sterile No.18	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2066	Red all purpose, bulk non sterile No.20	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2067	Red all purpose, bulk non sterile No.22	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2068	Red all purpose, bulk non sterile No.24	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2069	Red all purpose, bulk non sterile No.26	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2070	Red all purpose, bulk non sterile No.28	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2071	Red all purpose, bulk non sterile No.30	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	35.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2072	Hematuria catheter No.24	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	874.00	43,700.00	10,925.00	10,925.00	10,925.00	10,925.00
2073	Cathejell	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,407.50	24,075.00	6,018.75	6,018.75	6,018.75	6,018.75
2074	3M waterproof sterile bandage	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	192.60	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50
2075	ผ้า Tray บรรจุเครื่องมือ	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	20,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
2076	แผ่นทดสอบแบคทีเรีย H-pylori test (50/box)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	7,500.00	225,000.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00
2077	TUBE SOFTTIP 6.5IN 6FR)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	800.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
2078	(Pericardial Sump with metal tip 20FR)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,500.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2079	artery ostial ปลาย 135 องศา	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2080	artery ostial ปลาย 90 องศา	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2081	เอออร์ติก ทุกขนาด	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	29,000.00	580,000.00	145,000.00	145,000.00	145,000.00	145,000.00
2082	ตำแหน่งเอออร์ติก (AORTIC Bioprosthesis valve) - All size	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	63,000.00	315,000.00	78,750.00	78,750.00	78,750.00	78,750.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2083	โมทรล ทุกขนาด	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	29,000.00	580,000.00	145,000.00	145,000.00	145,000.00	145,000.00
2084	cardioplegia set- Manual inflate 13 Fr)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,700.00	18,500.00	4,625.00	4,625.00	4,625.00	4,625.00
2085	cardioplegia set- Auto-inflate 15 Fr)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	3,700.00	37,000.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00
2086	cardioplegia set- Manual inflate 15 Fr)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,700.00	18,500.00	4,625.00	4,625.00	4,625.00	4,625.00
2087	ท่อสำหรับต่อหลอดเลือดดำ ชนิดหัวเหล็ก (SINGLE STAGE VEN RT ANGLE)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,700.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
2088	ANGLE 24FR)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2089	ANGLE 28FR)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,700.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
2090	VEN)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2091	STAGE VEN 36FR)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2092	stage venous cannula 34/46 FR	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,600.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
2093	stage venous cannula 36/51 FR	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,600.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
2094	straight vascular graft 8 mm.x30 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	12,840.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2095	straight vascular graft 26 mm. X 50 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	12,840.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2096	straight vascular graft 28 mm. X 50 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	12,840.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2097	straight vascular graft 30 mm. X 40 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	12,840.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2098	straight vascular graft 32 mm. X 40 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	12,840.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2099	หลอดเลือดเทียมชนิด 1 แขนงสำหรับ perfusion (Gelweave ante-flo graft)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	29,960.00	59,920.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00
2100	ตรงกลางหลอดเลือดเทียม (Gelweave 4B plaxus)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	42,800.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
2101	6 mm.x50cm.	ชิ้น	11	12	13	0	14	14	12,000.00	168,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00
2102	straight vascular graft 8 mm.x60 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	12,840.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2103	vascular graft 6 mm.x80cm.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	26,950.00	539,000.00	134,750.00	134,750.00	134,750.00	134,750.00
2104	straight vascular graft 10 mm.x30 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	12,840.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2105	bifercation vascular graft 14x7 mm. X 45 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,600.00	29,200.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00
2106	bifercation vascular graft 16x8 mm. X 45 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,600.00	29,200.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00
2107	bifercation vascular graft 18x9 mm. X 45 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,600.00	29,200.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00
2108	bifercation vascular graft 20x10 mm. X 45 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,600.00	29,200.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00
2109	straight vascular graft 18 mm. X 25 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,840.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
2110	straight vascular graft 20 mm. X 25 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,840.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
2111	Angio cath5Fr.x 100cm.Sim (simmon catheter)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,070.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
2112	Headhunter cathter Fr.5,100 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,070.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00